
Zeitpunkt 
Bis zur vollen Minute fehlen 

noch wie viele Sekunden? 

Bis zur vollen Stunde fehlen noch 

wie viele Minuten und 

Sekunden? 

20:17:14                      s          min                    s 

11:53:24 
  

13:30:01 
  

21:20:41 
  

11:34:09 
  

20:24:52 
  

20:10:09 
  

21:03:07 
  

06:39:11 
  

20:05:14 
  

14:49:30 
  

09:55:20 
  

 

 

 

 

 



 

Für Schnelle: 

Zeitpunkt Bis Tagesende (24:00 Uhr) fehlen noch: 

20:17:14                       h                        min                     s 

11:53:24  

13:30:01  

21:20:41 
 

11:34:09  

20:24:52  

20:10:09 
 

21:03:07  

06:39:11  

20:05:14  

14:49:30 
 

09:55:20  

 


